
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

Y VIVIENDA

UNIDAD EJECUTORA DE PROYECTOS

DE ARQUITECTURA

LICITACION PUBLICA Nº 02/2013

Llámase a Licitación Pública Nº 02/2013 UEPA, para la ejecución de la obra: Alimentación Primaria para 2 Set’s - Ciudad Joven -
Parque Nacional a la Bandera Localidad de Rosario Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 2.209.635,85

Sellado de Ley $ 54,00

Garantía: $ 22.096,36

Precio del legajo: $ 221,00

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras Electromecánicas

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 6.628.907,55.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.209.635,85

Fecha de Apertura:

Día: 10 de mayo de 2013

Hora: 11.00

Lugar: Delegación Zona Sur- Buenos Aires 965 2º Piso Rosario.

Legajos:

Unidad Ejecutora de Proyectos de Arquitectura Pasaje 13 de Diciembre Nº 2956 Santa Fe.

S/C 9098 Abr. 19 Abr. 23

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.785

Objeto: Contratación Servicio de Vigilancia Privada para Santa Fe y Rosario

Presupuesto Oficial: $ 34.835.817,38 (pesos Treinta y cuatro millones ochocientos treinta y cinco mil ochocientos diecisiete con
38/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 13-05-2013 Hora: 10,00

Precio del Legajo: $ 28.789,93 (pesos Veintiocho mil setecientos ochenta y nueve con 93/100) + I.V.A.



LICITACION PUBLICA Nº 2.786

Objeto: Contratación Servicio de Mantenimiento de Línea de Alta Tensión 132 KV Ceres-Tostado

Presupuesto Oficial: $ 3.480.880,00 (pesos Tres millones cuatrocientos ochenta mil ochocientos ochenta) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 14-05-2013 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 2.876,00 (pesos Dos mil ochocientos setenta y seis) + I.V.A.-

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856-4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 9081 Abr. 19 Abr. 23

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10009480 - OBRAS BÁSICAS CLOACAS BARRIO LA PATRIA - FIRMAT

OBJETO: Obras básicas de cloaca: estación elevadora, cañerías de impulsión y colectoras Barrio La Patria, ciudad de FIRMAT.-

PLAZO DE EJECUCION: 6 meses.-

VENTA DE PLIEGOS: Desde el 19/04/13 hasta el 02/05/2013 Dpto. Pliegos y Contratos de 9:00 hs a 13 hs. Calle Salta 1471 (2000)
Rosario, atención Leonardo BARANZANO. Pliegos disponibles en www.aguassantafesinas.com.ar

Valor del Pliego: $ 1000- (mil pesos).-

CONSULTAS: Dpto. Pliegos y Contratos Tel/Fax 0341 4206799 / 3229 del 03/5 al 10/05.-

LUGAR Y FECHA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dpto. Pliegos y Contratos calle Salta 1471 (2000) Rosario, atención Leonardo
BARANZANO hasta las 12:00 Hs. del día 15/05/2013.-

APERTURA DEL SOBRE 1: El día 16/05/2013 a las 11.00 hs., Municipalidad de Firmat, calle Paseo Ntra Sra. de la Merced 1096 – CP
2630.-

APERTURA DEL SOBRE 2: El día 06/06/2013 a las 11.00 hs., Municipalidad de Firmat, calle Paseo Ntra Sra. de la Merced 1096 – CP
2630.-

S/C 9093 Abr. 19 Abr. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 15

Resolución N° 062/2013

Motivo: Adquisición de insumos eléctricos para reparaciones en Estaciones de Bombeo según especificaciones técnicas que se
adjuntan al pliego.-



Presupuesto Oficial: $ 227.848,21.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 456,000.

Secretaría de Hacienda

Venta del Pliego: Dirección de Compras

Apertura: Dirección de Compras: 03/05/13 a las 10:00 horas.

Consultas:

Pagina Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 195767 Abr. 19 Abr. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION PUBLICA

Objeto:  Ejecución mano de obra de pavimento urbano:  mano de obra exclusivamente para pavimentar  calle  España entre
Sarmiento y Moreno de la ciudad de Vera.-

Venta de Pliego y Recepción de Ofertas: Desde el día viernes 20 de Abril de 2013 en el horario de 8,30 a 12,30 hs. hasta el día
jueves 25 de Abril de 2013 a las 9 horas en la Oficina Contable de la Municipalidad de Vera sito en Belgrano 1654 de Vera.-

Apertura de Sobres: El día jueves 25 de Abril de 2013 a las 11.30 horas en el Salón de Reuniones de la Municipalidad de Vera.-

Valor del Pliego: Pesos un mil seiscientos ($ 1.600).-

$ 66 195719 Abr. 19 Abr. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 17/2013

Objeto: Adquisición de Un Camión Chasis Liviano 0KM para Montar Un Equipo de Hidroelevador”, según detalles del Pliego General
de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 16 de Mayo de 2013-10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 500

Presupuesto Oficial: $ 260.000,00

$ 270 195753 Abr. 19 Abr. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 16/2013



Objeto:  Adquisición  de  Un  Hidroelevador  para  Montar  sobre  Chasis  0  Km”,  según detalles  del  Pliego  General  de  Bases  y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 15 de Mayo de 2013-10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 400

Presupuesto Oficial: $ 155.000,00

$ 270 195751 Abr. 19 Abr. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 15/2013

Objeto: Contratar el Servicio de diseño, construcción, administración, operación y mantenimiento integral del centro de selección,
recuperación, reciclado y disposición final de los residuos sólidos urbanos de la ciudad de Santo Tomé Sta. Fe”, según detalles del
Pliego de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás Documentación.

Fecha de Apertura: 22 de Mayo de 2013

Hora de Apertura: 10 Horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 5.000,00

Consulta de Pliegos: Secretaria de Obras y Servicios Públicos

$ 270 195756 Abr. 19 Abr. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACION PUBLICA Nº 05/2013

Objeto: adquisición de un Automóvil 0 Km. Vento Volksguagen.

Características: Motor Diesel 2 Litros 140 HP

Presupuesto oficial $ 220.000

Inspección, Consultas y Ventas de Pliegos:

Desde el 25/04/2013 Hasta el 08/05/2013

Lugar: Dirección de Compras- Hipólito Irigoyen Nº 04- Tel. Fax 03491-420220/225

Apertura de las Ofertas:

Fecha: 15/05/2013 Hora: 11:00 Hs.



Lugar: Sala de Reuniones - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen N° 04

Valor del Pliego: $ 1.000,00 (Pesos)

Recepción de Ofertas: Hasta 9:30 Hs del día 15/05/2013

Lugar: Mesa de Entrada - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen Nº 04.

$ 90 195612 Abr. 19 Abr. 22

__________________________________________


